Füllstandsmessung und -überwachung
PKP Process Instruments Inc.
10 Brent Drive · Hudson, MA 01749
S +1-978-212-0006 · T +1-978-568-0060
Email: info@pkp.eu · Internet: www.pkp.eu
PKP Prozessmesstechnik GmbH
Borsigstraße 24 · D-65205 Wiesbaden
S +49 (0) 6122-7055-0 · T +49 (0) 6122-7055-50

S +49 (0) 6122-7055-0 · T +49 (0) 6122-7055-50
Email: info@pkp.de · Internet: www.pkp.de 153
Typenschlüssel:
Bestellnummer:	      FS11. 1. 1. 1. G06. 6. 1. 0. E1027. XXX
Schwimmer-Magnetschalter
zum seitlichen Einbau
Gleitrohrmaterial:
1 = Messing
2 = Edelstahl
9 = Sonder
Gleitrohrdurchmesser:
1 = 8 mm
2 = 12 mm
9 = Sonder
Werkstoff Prozessanschluss:
1 = Messing
3 = Edelstahl
9 = Sonder
Anschlusscode: (s. Tabellen 3+4)
G08…TSN50
9 = Sonder
Elektrischer Anschluss:
1 = Aluminium Anschlussdose
2 = Edelstahl-Anschlussdose
4 = �Anschlußstecker
(max. 1 Schaltkontakt)
6 = 1 m Anschlusskabel *
9 = Sonder
Kontakte (von oben nach unten)**:
1 = Schliesser bei steigendem Niveau
2 = Öffner bei steigendem Niveau
3 = Umschalter bei steigendem Niveau
Temperaturkontakt am Gleitrohrende:
0 = ohne
1 = Schliesser bei steigender Temperatur***
2 = Öffner bei steigender Temperatur***
9 = Sonder
Schwimmerausführung:
E1027-T2480
(gemäss Tabelle 1)
Zulassungen und Optionen:
0	 = ohne
xxx 	= siehe Tabelle „Zulassungen und Optionen“
Typenschlüssel (Prozessanschlüsse):
Einschraubgewinde oberhalb
der Dichtkante und Kabelanschluss:	 G	 10
G = Außengewinde G
N = Außengewinde NPT
08 = 1/4"
10 = 3/8"
Tankverschraubung:	 TG	 25
TG	 = mit Anschlussdose, Außengewinde G
TN	 = mit Anschlussdose, Außengewinde NPT
TSG	= mit Steckeranschluss, Außengewinde G
TSN	= mit Steckeranschluss, Außengewinde NPT
25 = 1"
40 = 1 1/2"
50 = 2"
Zulassungen und Optionen
Beschreibung	 Code	 für Type